uxoris mee et animarum omnium antecessorurn meorum, et successorum meorurn concessisse, dedisse et hac 

mea presenti carta confirmasse Deo et ecclesie sancti Oswaldi regis et martiris de Nostle et canonicis ibidem 

Deo servientibus in liberarr4 puram, ct perpetuarn elemosinam totam terram meam ad Redeforde in territorio 

de Warnetham ex aquilonari partc de Redefordc in campo qui vocatur Withewrthe integre sicut iacet ex 

utraque parte regie vie que venit ab 2ustro, et protenditur ad Beleford cum prato et pastura et ceteris omnibus 
infra metas culture illius contentis et cum omnibus pertinendis, libertatibus et aisiamentis ad terram illam 

spectantibus sine aliquo retenemento liberam, solutam et quietam ab omni seculad servitio et exactione, ita 

scilicet liberam et quietam sicut allqua elemosina liberior esse possit et quietior. Ego vero Walterus et heredes 

mei warantizabimus et defendemus totam predictarn terrarn cum omnibus suis pertinentiis et libertatibus 

predicte ecclesie sancti Oswaldi et predictis canonicis ubique in omnibus et contra omnes homines tanquam 

dominicam elemosinam nostram. V1224 Et ut hoc perpetuis ternporibus ratum sit et stabile presentern cartam 

sigilli mei appositione roboravL Hiis testibus Willelmo Biscop, Willelmo de Bredon' capellanis, Waltero 

clerico de Chett, Ricardo filio lbome, Rogero Seinpol, Symone de Kente, lboma Fullon', Henrico Lorimer 

et multis abis. 

Printed- Bateson, Hirt. Norlhumb. 1, p. 214n. 
Note: Date based on lease of this land by Prior Robert of Behall, prior of Nostell Priory, see no. 907. This land 
was leased to William Duglas during the rule of Prior Robert whose predecessor died 18 May 1246; and Robert 
died 4 January 1255 which provides the latest date of this document, see no. 907, [Smith, Hta& 11, p. 438]. This 
grant was confirmed by John son of John the sheriff before his death 25 July 1245 [no. 917]. All of the witnesses 
here, plus others, also witnessed the confirmation of John son of John the sheriff le Visconte' suggesting these 
two documents may have been issued near the same time. Copied by possibly Scribe B [see Chapter V). William 
of Breedon was the proctor of Bamburgh 16 September 1240 [no. 901]. William Biscop occurred as the chaplain 
of Bamburgh [Bateson, Hia. Norzbmxh. 1, p. 136n]. 

917. Confirmation by John the sheriff son of John the sheriff of the grant made by Walter of 
Warnham, chamberlain, to canons of St Oswald of a cultura of land in Redeforde in the territory of 
Warnham [Northumberland]. fl22v/p. 300